
   
 
   
  
  

Elanders AB (publ) är nordens ledande infomediakoncern och tillhandahåller publikationslösningar för all typ av information. Med 
helhetskonceptet Master Vendor® erbjuder Elanders individuella lösningar i hela värdekedjan i publiceringsprocessen. Omsättningen under år 
2007 var 2 036  MSEK och med dotterbolag i 11 länder uppgår antalet medarbetare till ca 1 700. Bolaget är noterat på Stockholmsbörsens 
nordiska lista inom segmentet Small Cap. För vidare information, v.v. se www.elanders.com 
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Elanders utökar sin kapacitet och kundbas i Tyskland genom förvärv av Mairs 
Graphische Betriebe  
 
Elanders följer upp framgången med förra årets förvärv av Sommer Corporate Media i Stuttgart 
genom att köpa 100 % av andelarna i Mairs Graphische Betriebe GmbH & Co KG (MGB) i Ostfildern, 
Stuttgart, Tyskland. MGB har 60 anställda och omsätter cirka 15 MEUR. Bolaget ägs idag av Mair 
Dumont som är Europas ledande förläggare av kartor och resehandböcker med varumärken som 
Falk, Marco Polo, Baedeker och Hallwag. Ungefär en fjärdedel av omsättningen kommer från Mair 
Dumont och resten från externa kunder såsom BMW, V.A.G., Bosch och Daimler. MGB är en 
välinvesterad verksamhet med offsettryck i storformat som främsta produktionsmetod. 
 
Genom förvärvet utökar Elanders sin produktionskapacitet som tack vare Sommers framgångar blivit 
allt mera knapp i Tyskland. Vidare får koncernen tillgång till storformatsproduktion i arkoffset vilket är 
en tydlig produktionstrend inom den grafiska industrin i Tyskland. Dessutom breddas Elanders 
kundbas i Tyskland, inte minst inom det strategiskt viktiga kundsegmentet Automotive. 
 
MGB kommer att integreras med Sommer Corporate Media och ingå i Elanders affärsområde 
Infologistics. Peter Sommer, VD i Sommer Corporate Media och medlem i Elanders koncernledning, 
kommer även att vara ansvarig för den nya tyska enheten. 
 
Köpeskillingen beräknas preliminärt uppgå till 2,8 MEUR jämte övertagande av ett finansiellt 
leasingkontrakt om 1,6 MEUR. Något koncernmässigt övervärde beräknas inte uppstå i samband 
med förvärvet. 
 
MGB beräknas konsolideras i Elanders räkenskaper från och med juni 2008. Elanders räknar med att 
förvärvet inte kommer att ha någon nämnvärd effekt på vinst per aktie för 2008 men att verksamheten 
kommer att ge ett positivt bidrag från och med 2009. 
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För ytterligare information kontakta: 
 
Patrick Holm, VD och Koncernchef, tel: +46 31 750 07 50, mob: +46 70 821 04 10 
Mats Almgren, Ekonomidirektör, tel: +46 31 750 07 60, mob: +46 70 518 19 36 
 
eller besök websidorna: www.sommer-corporate-media.de och www.elanders.com. 


